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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 36 Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины
08.12.2022 - 13:24 Результаты
РО 53.54 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Москва 03.08.2017
ЮРО 55.27 БАЛЕНКОВ Иван Нижегородец-ЦСП Саранск 26.11.2021

Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /
Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /

Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 55.79 мс 689
2. ЛОЗЕ Ярослав 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 58.18 кмс 607
3. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 58.77 кмс 589
4. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 59.13 кмс 578
5. АЛФЕРОВ Семен 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 59.78 кмс 560
6. ПУТЦЕВ Сергей 07 кмс Бор-1 1:00.78 кмс 533
7. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:00.90 кмс 529
8. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:00.93 кмс 529
9. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:01.11 кмс 524

10. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.29 кмс 519
11. ЛОКТЕВ Сергей 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:01.65 кмс 510
12. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.79 кмс 507
13. ВИХАРЕВ Александр 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:01.86 кмс 505
14. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.12 1 499
15. ЗАГРЕКОВ Антон 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:02.19 1 497
16. БАРЗАНОВ Гордей 07 1 СШ "Икар" Саров 1:02.25 1 496
17. КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:02.62 1 487
18. ТИТОВ Данила 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:02.71 1 485
19. ЯКУШЕВ Святослав 04 1 СК ННГУ 1:02.75 1 484
20. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:02.80 1 483
21. РАСКОВ Никита 06 1 Бор-2 1:02.89 1 481
22. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 1:02.94 1 479
23. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:02.97 1 479
24. АКСЕНОВ Иван 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.27 1 472
25. МИСЮРЕВ Даниил 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:03.61 1 464
26. САМОТОХИН Андрей 06 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:03.62 1 464
27. ТАРАСОВ Арсений 06 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:03.98 1 456
28. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:04.05 1 455
29. ЧЕРНОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.19 1 452
30. САТОСИН Савелий 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.47 1 446
31. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 1:04.58 1 444
32. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:04.62 1 443
33. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:04.66 1 442
34. ТКАЧУК Клим 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:04.72 1 441
35. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.81 1 439
36. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 СК ННГУ 1:04.94 1 436
37. СИБИЛЬ Семен 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:05.14 1 432
38. ХУСЯИНОВ Азиз 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.18 1 432
39. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.20 1 431
40. НОВОЖИЛОВ Артем 06 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:05.30 1 429
41. БОРОВСКИЙ Семён 05 1 Бор-1 1:05.31 1 429
42. КОРЯГИН Илья 05 1 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:05.33 1 429
43. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.69 1 422
44. РЯБОВ Андрей 07 2 СШ "Икар" Саров 1:05.80 1 420
45. СОЛОВОВ Степан 05 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.54 2 406
46. ГЕРАСИМОВ Илья 07 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:06.72 2 402
47. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 1:06.73 2 402
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Министерство спорта Нижегородской области
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Дистанция 36, Мужчины, 100m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

48. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:06.81 2 401
49. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.86 2 400
50. ЕНГАЛЫЧЕВ Кирилл 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:06.87 2 400
51. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.88 2 400
52. ТИМЧЕНКО Данила 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:07.65 2 386
53. МОСКОВКИН Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.69 2 385
54. СМИРНОВ Артем 07 2 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:07.81 2 383
55. СИБИРИН Дмитрий 06 2 СШ "Икар" Саров 1:08.00 2 380
56. КАРЯКИН Артём 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:08.03 2 380

ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:08.03 2 380
ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:08.03 2 380

59. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:08.78 2 367
60. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 1:09.36 2 358

КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:09.36 2 358
62. СУДАКОВ Константин 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.26 2 345
63. ЛАПАЕВ Владислав 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:10.40 2 342
64. МАРЫШЕВ Михаил 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.63 2 339
65. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.81 2 337
66. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.93 2 335
67. КУЗНЕЦОВ Борис 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:10.98 2 334
68. ГОЛОВАНОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:11.14 2 332
69. ЦЕЛИЩЕВ Роман 07 2 ФОК "Жемчужина" Шаранга 1:11.50 2 327

КАСАПОВ Матвей 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:11.50 2 327
71. ПОСТНОВ Евгений 06 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:11.76 2 323
72. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:11.78 2 323
73. КОРСАКОВ Даниил 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.94 2 321
74. САМОТКАНОВ Глеб 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.25 2 317
75. ПОСНОВ Сергей 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.62 2 312
76. КАРПОВ Егор 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.00 2 307
77. АБРАМКИН Егор 06 3 Центр спортивного плавания Н.Новгород 1:13.09 2 306
78. ЧАДНОВ Никита 07 2 Бор-2 1:13.18 2 305
79. ШАТАЛОВ Денис 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:14.59 3 288
80. КУРАЛЕВ Иван 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:15.56 3 277
81. СИНЦОВ Илья 07 2 ФОК "Жемчужина" Шаранга 1:16.65 3 265
82. ЕГОРОВ Иван 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:19.28 3 240

DSQ ТРОШИН Андрей 05 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ КОРЕЛОВ Александр 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО
DSQ ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород
DNS ШУТОВ Егор 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород
DNS ПУГИН Иван 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск
DNS ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 55.79 мс 689
2. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 58.77 кмс 589
3. АЛФЕРОВ Семен 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 59.78 кмс 560
4. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:01.11 кмс 524
5. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.79 кмс 507
6. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.12 1 499
7. ЯКУШЕВ Святослав 04 1 СК ННГУ 1:02.75 1 484
8. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:04.62 1 443
9. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 СК ННГУ 1:04.94 1 436

10. БОРОВСКИЙ Семён 05 1 Бор-1 1:05.31 1 429
11. КОРЯГИН Илья 05 1 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:05.33 1 429
12. СОЛОВОВ Степан 05 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.54 2 406
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 36, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

DSQ ТРОШИН Андрей 05 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DNS ПУГИН Иван 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск

Юноши (15-16 лет)

1. ЛОЗЕ Ярослав 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 58.18 кмс 607
2. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 59.13 кмс 578
3. ПУТЦЕВ Сергей 07 кмс Бор-1 1:00.78 кмс 533
4. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:00.90 кмс 529
5. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.29 кмс 519
6. ЛОКТЕВ Сергей 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:01.65 кмс 510
7. ВИХАРЕВ Александр 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:01.86 кмс 505
8. ЗАГРЕКОВ Антон 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:02.19 1 497
9. БАРЗАНОВ Гордей 07 1 СШ "Икар" Саров 1:02.25 1 496

10. КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:02.62 1 487
11. ТИТОВ Данила 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:02.71 1 485
12. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:02.80 1 483
13. РАСКОВ Никита 06 1 Бор-2 1:02.89 1 481
14. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 1:02.94 1 479
15. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:02.97 1 479
16. АКСЕНОВ Иван 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.27 1 472
17. МИСЮРЕВ Даниил 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:03.61 1 464
18. САМОТОХИН Андрей 06 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:03.62 1 464
19. ТАРАСОВ Арсений 06 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:03.98 1 456
20. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:04.05 1 455
21. ЧЕРНОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.19 1 452
22. САТОСИН Савелий 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.47 1 446
23. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 1:04.58 1 444
24. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:04.66 1 442
25. ТКАЧУК Клим 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:04.72 1 441
26. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.81 1 439
27. СИБИЛЬ Семен 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:05.14 1 432
28. ХУСЯИНОВ Азиз 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.18 1 432
29. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.20 1 431
30. НОВОЖИЛОВ Артем 06 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:05.30 1 429
31. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.69 1 422
32. РЯБОВ Андрей 07 2 СШ "Икар" Саров 1:05.80 1 420
33. ГЕРАСИМОВ Илья 07 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:06.72 2 402
34. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 1:06.73 2 402
35. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:06.81 2 401
36. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.86 2 400
37. ЕНГАЛЫЧЕВ Кирилл 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:06.87 2 400
38. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.88 2 400
39. ТИМЧЕНКО Данила 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:07.65 2 386
40. МОСКОВКИН Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.69 2 385
41. СМИРНОВ Артем 07 2 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:07.81 2 383
42. СИБИРИН Дмитрий 06 2 СШ "Икар" Саров 1:08.00 2 380
43. КАРЯКИН Артём 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:08.03 2 380

ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:08.03 2 380
ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:08.03 2 380

46. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:08.78 2 367
47. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 1:09.36 2 358

КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:09.36 2 358
49. СУДАКОВ Константин 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.26 2 345
50. ЛАПАЕВ Владислав 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:10.40 2 342
51. МАРЫШЕВ Михаил 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.63 2 339
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Дистанция 36, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

52. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.81 2 337
53. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.93 2 335
54. КУЗНЕЦОВ Борис 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:10.98 2 334
55. ГОЛОВАНОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:11.14 2 332
56. ЦЕЛИЩЕВ Роман 07 2 ФОК "Жемчужина" Шаранга 1:11.50 2 327

КАСАПОВ Матвей 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:11.50 2 327
58. ПОСТНОВ Евгений 06 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:11.76 2 323
59. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:11.78 2 323
60. КОРСАКОВ Даниил 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.94 2 321
61. САМОТКАНОВ Глеб 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.25 2 317
62. ПОСНОВ Сергей 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.62 2 312
63. КАРПОВ Егор 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.00 2 307
64. АБРАМКИН Егор 06 3 Центр спортивного плавания Н.Новгород 1:13.09 2 306
65. ЧАДНОВ Никита 07 2 Бор-2 1:13.18 2 305
66. ШАТАЛОВ Денис 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:14.59 3 288
67. КУРАЛЕВ Иван 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 1:15.56 3 277
68. СИНЦОВ Илья 07 2 ФОК "Жемчужина" Шаранга 1:16.65 3 265
69. ЕГОРОВ Иван 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:19.28 3 240

DSQ КОРЕЛОВ Александр 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО
DSQ ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород
DNS ШУТОВ Егор 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород
DNS ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород


